1157000

To: SR [ N @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 2/17/2021 9:26:18 AM

Subject: RE: vaccintransport

Received: Wed 2/17/2021 9:26:20 AM
210217 Werkinstructie COVID-19-vaccinatie.docx

Hoi IEEEN

Ik heb het zo gedaan: zie oranje tekst.
Ook heb ik de bijlage Goed vaccinbeheer achteraan onze werkinstructie verwijderd en de link naar de bijlage

opgenomen, zo verwijzen we altijd naar de laatste versie.

Eens? Dan stuur ik hem naar €S

Groetjes,

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 17:40

Aan: 5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: RE: vaccintransport

o ST

Sent: dinsdag 16 februari 2021 17:21
To: INEEEN

Subject: RE: vaccintransport

Ja! Dat is het eerste waar ik morgenochtend mee begin.

Tot morgen,

rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 17:05
Aan: HEEl o ivm.nl>
Onderwerp: FW: vaccintransport

Wil jij de tekst uit het document goed vaccinbeheer in onze werkinstructie overnemen? Hoeft geen nieuwsbericht
voor uit alleen de versie updaten....

Sent: dinsdag 16 februari 2021 16:45

To: INEXEDNN riven.nl>; [T rivm.nl>

Subject: vaccintransport

Hoi IR n NEXEZN

Zie onderstaande mail, beide werkwijzers komen niet overeen.
Graag jullie uitsluitsel.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e



1157000
n'm ®  nederlandse vereniging van artsen
voor verstandelijk gehandicapten

Postadres: Orteliuslaan 750 | 3528 BB UTRECHT | www.nvavg.nl

-------- Qorspronkelijk bericht --------

van: IEEEIEEEDN @ sherpa.org>
Datum: 16-02-2021 16:42 (GMT+01:00)
Aan: <m@amergoort.nl>
Onderwerp: vaccintransport (grrrr)

Hoi,
Weer over dat vervoer ©:

het rivm werkt met 2 verschillende richtlijnen:
https://Ici.rivm.nl/sites/default/files/bestanden/COVID-19/COVID-19-vaccinatie/COVID-19-vaccinatie-bijlage-goed-

vaccinbeheer.pdf (ook via LCl richtlijn) hier kan transport o.a. plaatsvinden via door apotheek goedgekeurde procedure
en

https://www.rivm.nl/sites/default/files/2021-02/20210209 Werkinstructie%20C0OVID-19-vaccinatie.pdf hierin staat: Voor het
vervoer van het vaccin tussen de instellingen moet een vervoersbedrijf die gecertificeerd is in het vervoer van medicijnen of een
apotheek worden ingehuurd.

Welke is leidend?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
Gezondheidscentrum Zandheuvelweg
Afdeling Bijzondere Tandheelkunde
Specialistisch Behandelcentrum Zandheuvelweg

Amerpoort & Sherpa

Afspraken graag via m

Berkelstraat 2 | 3744 NA BAARN
.0l
E. @sherpa.org

Disclaimer: De informatie in deze e-mail is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Wanneer u dit bericht per
abuis ontvangt, verzoekt Sherpa u contact op te nemen met de afzender. Bovendien verzoekt Sherpa u in dat geval deze e-mail te
vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. Sherpa aanvaardt geen aansprakelijkheid voor onjuiste,
onvolledige dan wel ontijdige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor daarbij overgebrachte virussen.
"De informatie in deze mail is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en bevat mogelijk vertrouwelijke informatie. Het is voor
een ander dan de geadresseerde niet toegestaan de informatie openbaar te maken, te kopiéren, te verspreiden of anderszins te
gebruiken. Indien deze mail u bij vergissing bereikt, stel dan de afzender hiervan op de hoogte en verwijder de mail van uw systeem.
De inhoud van de e-mail kan onjuist of onvolledig zijn. Aan de inhoud van de e-mail kunnen geen rechten ontleend worden. The
information in this e-mail is meant for the exclusive use of the addressee and may contain confidential information. No part of this
information may be made public, copied, spread, or used in other way, by anyone apart from the addressee. If this mail should
reach you by accident, inform the sender and remove the mail from your system. The contents of the e-mail may be wrong or
incomplete. No rights can be derived from the contents of the e-mail."”



